ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  2635 /TB-UBND

Vũng Tàu, ngày  30  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến giảm thời gian xử lý hồ sơ trực tuyến

so với xử lý hồ sơ trực tiếp

Thực hiện Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai các giải pháp để nâng cao chất lượng, hiệu quả sử dụng dịch vụ

công trực tuyến cho các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện, cấp xã năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 9345/KH-UBND ngày 26/08/2024 về Triển khai

thực hiện Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND tỉnh về việc

triển khai các giải pháp để nâng cao chất lượng, hiệu quả sử dụng dịch vụ công

trực tuyến cho các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện, cấp xã năm 2024,

UBND Thành phố thông báo danh mục dịch vụ công trực tuyến giảm thời

gian xử lý hồ sơ trực tuyến so với xử lý hồ sơ trực tiếp thuộc thẩm quyền giải quyết

UBND thành phố Vũng Tàu, cụ thể như sau:

- Lĩnh vực Văn hóa cơ sở: 02 thủ tục;

- Lĩnh vực Thư viện: 03 thủ tục;

- Giáo dục mầm non: 05 thủ tục;

- Giáo dục tiểu học: 06 thủ tục;

- Giáo dục trung học: 10 thủ tục;

- Giáo dục dân tộc: 05 thủ tục;

- Giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và các cơ sở giáo

dục khác: 07 thủ tục;

- Lĩnh vực Bảo trợ xã hội: 04 thủ tục;

- Lĩnh vực Phòng chống tệ nạn xã hội: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực Lâm nghiệp: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực Thủy lợi: 04 thủ tục;

- Lĩnh vực Thủy sản: 02 thủ tục;

- Lĩnh vực Kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực Kinh doanh khí: 02 thủ tục;

2

- Lĩnh vực Lưu thông hàng hóa trong nước: 07 thủ tục;

- Lĩnh vực Tổ chức hành chính: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực Quản lý nhà nước về Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện: 02 thủ tục;

- Lĩnh vực Quản lý nhà nước về Hội: 05 thủ tục;

- Lĩnh vực Tôn giáo, tín ngưỡng: 02 thủ tục;

- Lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực Hoạt động xây dựng: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực Quy hoạch xây dựng, kiến trúc: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực Đường bộ: 06 thủ tục;

- Lĩnh vực Thành lập và hoạt động của hợp tác xã: 16 thủ tục.

(Kèm theo danh mục thủ tục hành chính chi tiết)

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến tổ chức, cá nhân được biết trong

việc khai thác, sử dụng dịch vụ công trực tuyến đối với các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết UBND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND TPVT (b/cáo);

- Chánh, các Phó CVP;

- Các phòng chuyên môn;

- BBT Cổng thông tin điện tử TP (công khai);

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả TP (niêm yết);

- Lưu: VT-TH (Nguyệt).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T06:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Đỗ Quốc Đạt<datdq@vunglau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T09:43:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T18:09:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!